АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2021                                                                                                                № 42 а
О перезакладке похозяйственных книг по Новологиновскому сельскому поселению Большереченского муниципального района Омской области

на 2021-2025 годы.
         Руководствуясь Федеральным Законом  от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве» и в соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства №345 от 11.10.2010 года « Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», Уставом Новологиновского сельского поселения, и в связи с истечением срока действия прежних форм первичного похозяйственного учёта, в целях учёта личных подсобных хозяйств, находящихся на территории Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области,  Администрация Новологиновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
 1. Провести закладку похозяйственных книг по форме и порядку, утвержденному Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» сроком на пять лет 2021-2025 годы:
-   похозяйственная книга     № 1 с. Новологиново ул. Юбилейная, количество листов – 100;

-   похозяйственная книга   № 2 с. Новологиново ул. Береговая, количество листов – 100;

-   похозяйственная книга  № 3 с. Новологиново ул. Лесная, количество листов – 52;

-   похозяйственная книга   № 4 с. Новологиново ул. Советская, количество листов – 100;
-   похозяйственная книга   № 5 с. Новологиново ул. Школьная, количество листов – 50;

-   похозяйственная книга № 6 с. Новологиново ул. Советская д. 25, количество листов – 52;

-   похозяйственная книга № 7 с. Новологиново ул. Советская д. 27, количество листов – 52;

-   похозяйственная книга № 8 с. Новологиново ул. Советская д. 28, количество листов – 52;
-   похозяйственная книга  № 9  д.  Секменево ул. Береговая, количество листов – 98;

-   похозяйственная книга  № 10  д. Берняжка ул. Береговая, количество листов – 100;

-   похозяйственная книга   № 11  д. Терехово  Иртышская, количество листов – 94;

-   похозяйственная книга № 12  д. Шуево ул. Дорожная, Школьная, Береговая , количество листов – 100;
-   похозяйственная книга  № 13  д. Чеплярово ул. Береговая, количество листов – 96;
3. Ответственность за организацию работы по перезакладке похозяйственных книг в установленном порядке и их сохранность возложить на специалиста 1 категории сельского поселения Челнокову Ольгу Михайловну  и землеустроителя Глебову Светлану Борисовну.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                            В.В. Узлов
Лист ознакомления

с постановлением  от 01. 07. 2021г № 42 а О перезакладке похозяйственных книг по Новологиновскому сельскому поселению Большереченского муниципального района Омской области на 2021-2025 годы.
	Должность
	ФИО
	Роспись
	Дата

	Специалист 1 категории сельского поселения
	Челнокова О.М

	Землеустроитель
	Глебова С.Б